1-34
Speedclip SCP
Speedclip SCP M6
Bereik Type Moer Keur VPE Artikelnr.
[mm] [st]
10 - 12 SCP12/M6 M6 KIWA 100 SCP12-M6
15 - 16 SCP15/M6 M6 KIWA en KEMA 100 SCP15-M6
18 - 19 SCP18/M6 M6 KIWA en KEMA 100 SCP18-M6
20 - 22 SCP22/M6 M6 KIWA 100 SCP22-M6
25 - 28 SCP28/M6 M6 KIWA en KEMA 50 SCP28-M6
Uitvoering/montage: Technische gegevens:
Sluiting: 2 sluitstanden voor 2 pijpdiameters Materiaal moer: Messing
Uitvoering: Te combineren met M6-pen voor Materiaal kunststof: Polyamide PA-6,
montage op houten onderconstructie grijs (RAL7035)